平成２７年 1２月

横 浜 信 用 金 庫

各 位

クリーンチェック並びに旅行小切手のお取扱い中止について

平素は横浜信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。このたび、横浜信用

金庫では平成２７年１２月２５日（金）をもちまして、クリーンチェック並びに旅行小切手（トラ

ベラーズチェック）のお取扱いを中止とさせていただくこととなりました。内容につきましては

下記の通りとなります。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１.お取扱い中止日

平成２７年１２月２５日（金）

２.お取扱い中止内容

クリーンチェック・旅行小切手（トラベラーズチェック）の取立および買取の中止

以上